[bookmark: _GoBack](別記)
様式第１号（第２条関係）
河川等土木工事・占用許可申請書
新規・変更・更新　　指令廿第　　　　号
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

年　　　月　　　日
廿日市市長　様

申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
電話
担当者
電話
廿日市市河川等占用条例第３条の規定により、次のとおり申請します。
	１　工事の位置
	廿日市市

	２　目的及び理由

	３　工事の種類

	４　工事の面積

	５　工事の期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	６　占用の期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	７　工事に対する利害関係者の連署

	８　現在及び将来の修理保存費の負担方法

	９　工事施設に要する土地又は不要に属する土地の処分方法

	10　工事に伴う関係法令の許認可等の有無

有　・　無

注１　表題の新規・変更・更新は、該当するものを○で囲み、変更・更新の場合は、従前の許可の指令番号及び年月日を記載する。
　２　設計図書（添付書類。該当番号を○で囲むこと。）
　　　(1)位置図　　　　(2)平面図　　　　　　　　　 (3)横断面図（軽易な工事は省略）
　　　(4)縦断面図　　　(5)設計書（工作物構造図） 　(6)丈量図
　　　(7)公図の写し（必要により地番図添付）         (8)流量計算書
　　　(9)その他（　　　　　　　　　　　　）
　３　用紙の大きさは、日本産業規格A列４番とする。